
Lydpuder er et danskejet firma, der producerer og sælger 
hovedpuder af høj kvalitet med indbyggede stereohøjtalere 
til afhjælpning af søvnløshed, urolig og afbrudt søvn.

En lydpude er for mange, der lider af søvnløshed, løsningen
til et væsentligt forbedret søvnforløb og mere overskud i 
hverdagen.

Søvnløshed og indsovningsproblemer kan skyldes tinnitus, 
stress eller uro. De beroligende og behagelige lyde fra 
lydpuden betyder for mange en roligere søvn med længere 
søvnperioder.

Lyden til højtalerne kan komme fra en cd afspiller, bånd-
optager, MP3 afspiller, radio/tv eller en lydgenerator, der 
alle er lydkilder som let kobles til puden med et enkelt stik.

Personen, der sover med en lydpude, er den eneste der 
hører de afslappende lyde, og lydstyrken kan let justeres 
så den tilpasses det rette niveau for den enkelte bruger.

En lydpude ligner en ganske almindelig hovedpude, og den 
findes i flere forskellige udgaver, der også velegner sig til 
børn der har vanskeligt ved at falde i søvn. 

Lydgenerator
Lydgeneratoren kobles let
til lydpuden, og kan tilsluttes
almindeligt el-stik eller der kan
anvendes batterier.

Lydgeneratoren er specielt velegnet til brug ved tinnitus
og søvnbesvær idet de udvalgte lyde har særlig god 
effekt i denne sammenhæng.

Der er 6 forskellige lyde at vælge imellem. Blandt andet
beroligende bølgeskvulp, havets brusen eller stille regnvejr.

Lydgeneratoren har volumenkontrol og timer funktion, der
giver brugeren mulighed for at vælge hvor længe der skal 
afspilles. Der kan vælges mellem 30, 60 eller 90 minutter
eller konstant afspilning.

Pris 1.650,00 kr. incl. moms. *
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Drømmepuden med lydDen lune stereopude

Puden har en anatomisk udformning, 
der støtter hovedets og nakkens 
naturlige linier.
En anatomisk korrekt sovestilling
kan fjerne spændinger i nakke og
skuldre, mindske hovedpine samt
forøge blodcirkulationen. 

Drømmepuden med lyd er fremstillet af brandhæmmende 
koldskum i henhold til California bulletin Sec. A & D fra 
State of California. Skumkvaliteten (K23) er Øko Tex 
certificeret efter Öko Tex Standard 100. 

Højtalere i topkvalitet, med et frekvensområde på 
21 – 18.000 Hz er indlagt i puden. Kvalitetshøjtalerne 
er tæt ved ørerne, dette giver optimal lydkvalitet og 
stereoeffekt.

Fra lydpuden er der 2,5 meter ledning, der meget let 
kobles til cd-afspiller eller anden lydkilde.

Koldskummet udmærker sig ved at være højelastisk med
lang og holdbar formfasthed.

Puden findes i 2 højder og leveres med 1 vaskbart beskyt-
telses pudebetræk i frotté.

Pris str. medium 745,00 kr. incl.. moms. *

Pris str. small, til kvinder og børn, 795,00 kr. incl. moms. *

Når højtalerne er taget ud kan
Den lune stereopude vaskes i 
vaskemaskine ved 60 grader.

Det er ganske let at tage 
højtalerne ud og montere 
dem igen efter vask.
Den lune stereopude passer
til et helt almindeligt pude-
betræk efter danske mål, 
60 x 63 cm.

Fiberfyldet i puden har god isoleringsevne og er velegnet
til allergikere og astmaramte. Mængden af fyld kan reguleres.

De lette fibre kan rystes op igen og igen, ligesom en helt
almindelig hovedpude.

Højtalere i topkvalitet, med et frekvensområde på 
21 – 18.000 Hz, er indlagt i puden.

Kvalitetshøjtalerne er tæt ved ørerne, dette giver optimal
lydkvalitet og stereoeffekt.

Fra lydpuden er der 2,5 meter ledning, der meget let
kobles til cd-afspiller eller anden lydkilde.

Pris 845,00 kr. incl. moms. *



Naturlyde
uden musik
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1078 Bhote Kosi:

1080                Woodland stream:

1081                Ocean waves: 

1119  Gentle water lullaby:

1120 Sunset by the brook:

1121  Quiet mountain stream:

1122  Relaxing stream:

1123  Resting by the river:

1124  Ocean waves at dawn:

1161  Nightinggale songs:

1162  Frog seranade:

1163  An evening in the forest:

5991 / 5536-2  Rain in the country:

6251 / 5567-2  Sounds of the earth:

En afslappende naturoplevelse med naturlyde uden musik

Betaling: Netto kontant, forudbetaling med check eller overførsel til Sparekassen Sjælland reg. nr. 0516, konto nr. 0000118781

Der tillægges 25 kr. i porto og ekspeditionsgebyr pr. ordre.

Bestillings nr. Titel Indhold

En lille smeltevandsbæk i Himalayas bjerge på dens vej
til en brusende flod i lavlandet. 79,00
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En klukkende skovkilde omgivet af skovens mange lyde
med blandt andet fuglelyde.

Havets evige beroligende puls.

Blide vandlyde fra Norge – nærmest en vuggevise.

Afslappende og beroligende vandlyde fra en stille bæk.

Lyde fra denne lille bæk er optaget en sommerdag ved
Polarcirklen i Norge.

Krystalklare vandlyde fra en bæk i Sverige og Lapland.

Afslappende vandlyde fra en rindende flod gennem et
smukt skovområde i Sverige.

Havlyde fra Vesterhavet – havets evige pulsslag en
sommerdag ved solopgang.

Nattergalens smukke og enkle sang med havlyde i
Baggrunden.

Frøernes kvækken indspillet på Helgenæs i Danmark
– den perfekte aftenstemning.

Regndråbers stille dryp, aftenfuglenes smukke sang
og vindens blide susen i trætoppene.

Lyden af blid og kraftig regn der falder på blade og grene.

23 naturlyde - fuglesang, vind- og vandlyde, delfiners
sang og blid torden.


